Государственное профессиональное
об pa jo ваге л ь ное у ч режд е н и с

Ярославской области
Ростовский педагогический колледж

ПРИКАЗ

« 3 1 »  августа 2020 г. № /02-02

«О зачислении на 1 курс
на заочную форму обучения»

На основании решения приемной комиссии от 31.08.2020 г., итогов

вступительных испытаний, в соответствии с «Правилами приёма

государственного профессионального образовательного учреждения

Ярославской области Ростовского педагогического колледжа»,

утверждёнными приказом директора от 27.01,2020г. № 3/01-06,

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Зачислить на заочную форму обучения на 1 курс специальности

Дош кольное образование в рамках контрольных цифр приёма с 01

сентября 2020 года 9 человек (Приложение прилагается).

2. Зачислить на заочную форму обучения на 1 курс специальности

Социальная работа в рамках контрольных цифр приёма с 01 сентября 2020

года 3 человека (Приложение прилагается).

I !.Б. Рябинкина

Специальность Дош кольное образование:

1. Исакова Эльвира Фармановна

2. Коршунова Анастасия Сергеевна

3. Ларюхина Ольга Александровна

4. Овчинникова Татьяна Александровна

5. Платонова Екатерина Михайловна

6. Трутнева Анна Алексеевна

7. Ф адеева Галина Александровна

8. Хрусталева Анжелика Эдуардовна

9. Ш амина Марина Сергеевна

Специальность Социальная работа:

1. Багрелова Оксана Владимировна

2. Гросман Ася Изельевна

3. Плетнева Наталья Александровна